
UCHWAŁA NR XII/51/15
RADY GMINY W KIERNOZI

z dnia 13 listopada 2015 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Kiernozia na 2015 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 2015 r. 
poz.1515) oraz art.212, 214, 217, 218 oraz art.221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 poz. 885 ze zm.) Rada Gminy w Kiernozi uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 237 110,00 zł zgodnie z Tabelą nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 237 110,00 zł zgodnie z Tabelą nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Plan wydatków budżetowych wynosi w łącznej wysokości 10 996 567,24 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości  10 040 443,98 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 956 123,26 zł,

3) wykaz zadań inwestycyjnych na 2015 rok stanowi Tabela nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Plan dochodów budżetowych wynosi w łącznej wysokości 10 894 242,24  zł, w tym:

1) dochody bieżące w wysokości   10 312 011,19 zł,

2) dochody majątkowe w wysokości   582 231,05 zł.

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych z przeznaczeniem na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 103 000 zł.

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiernozia.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kiernozi

Marek Radaszkiewicz

Id: 5B4DFC0B-88C9-4355-B90D-A2BF58D5907A. Podpisany Strona 1



Dział § Treść Dochody

600   Transport i łączność              237 110,00 zł

  6330
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin)

             237 110,00 zł

    Dochody majątkowe              237 110,00 zł

    w tym:  

    dochody własne              237 110,00 zł

    Razem   237 110,00 zł

Tabela nr 1

Wykaz zmian w dochodach budżetowych na 2015 rok

Id: 5B4DFC0B-88C9-4355-B90D-A2BF58D5907A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Wydatki

010   Rolnictwo i łowiectwo            15 000,00 zł

  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi           15 000,00 zł

    Wydatki bieżące           15 000,00 zł

    w tym:  

    zadania statutowe           15 000,00 zł

400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

           30 000,00 zł

  40002 Dostarczanie wody           30 000,00 zł

    Wydatki bieżące            30 000,00 zł

    w tym:  

    zadania statutowe            27 000,00 zł

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane              3 000,00 zł

600   Transport i łączność         110 110,00 zł

  60016 Drogi publiczne gminne        110 110,00 zł

    Wydatki bieżące            50 110,00 zł

    w tym:  

    zadania statutowe            50 110,00 zł

    Wydatki majątkowe            60 000,00 zł

    w tym:  

    inwestycje i zakupy inwestycyjne          237 110,00 zł

    inwestycje i zakupy inwestycyjne -       177 110,00 zł

710   Działalność usługowa         2 000,00 zł

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego         2 000,00 zł

    Wydatki bieżące         2 000,00 zł

    w tym:  

    zadania statutowe         2 000,00 zł

750   Administracja publiczna       17 000,00 zł

  75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)         7 000,00 zł

    Wydatki bieżące         7 000,00 zł

    w tym:  

    świadczenia na rzecz osób fizycznych          7 000,00 zł

  75095 Pozostała działalność       10 000,00 zł

    Wydatki bieżące        10 000,00 zł

    w tym:  

    zadania statutowe         5 000,00 zł

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane         5 000,00 zł

801   Oświata i wychowanie       60 000,00 zł

  80110 Gimnazja       60 000,00 zł

    Wydatki bieżące        60 000,00 zł

    w tym:  

    zadania statutowe        10 000,00 zł

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane        50 000,00 zł

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska          3 000,00 zł

Tabela nr 2

Wykaz zmian w wydatkach budżetowych na 2015 rok

Id: 5B4DFC0B-88C9-4355-B90D-A2BF58D5907A. Podpisany Strona 1



  90003 Oczyszczanie miast i wsi         3 000,00 zł

    Wydatki bieżące         3 000,00 zł

    w tym:  

    zadania statutowe         3 000,00 zł

    Razem      237 110,00 zł

Id: 5B4DFC0B-88C9-4355-B90D-A2BF58D5907A. Podpisany Strona 2



Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty
finansowe

Planowane wydatki Jednostka
organizacyjna
realizująca
program lub
koordynująca
wykonanie
programu

rok budżetowy
2015

(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki
środki pochodzące
z innych źródeł*

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010 Uporządkowanie gospodarki wodno-
ściekowej dla miejscowości Kiernozia

etap III
9 300 zł 9 300 zł 9 300 zł

Urząd Gminy
w Kiernozi

2 600 60016 Budowa dróg gminnych-
Przebudowa drogi gminnej w

miejscowości
Brodne Towarzystwo - etap II

936,95 mb

345 000 zł 345 000 zł 221 092 zł A. 113 908 zł

Urząd Gminy
w Kiernozi

B. 10 000 zł

3 600 60016 Budowa dróg gminnych -
Przebudowa drogi gminnej w

miejscowości
Brodne Towarzystwo - 941,38 mb

252 667 zł 252 667 zł 30 035 zł A. 123 202 zł

Urząd Gminy
w Kiernozi

A. 99 430 zł
Urząd Gminy
w Kiernozi

4 600 60016 Budowa dróg gminnych -
Przebudowa drogi gminnej w

miejscowości
Wiśniewo - 585,00 mb

160 763 zł 160 763 zł 160 763,00 zł

Urząd Gminy
w Kiernozi

5 750 75023 Zakup kserokopiarki do Urzędu Gminy
w Kiernozi 4 590 zł 4 590 zł 4 590,00 zł

Urząd Gminy
w Kiernozi

6 750 75075 Postument dzika na Rynku Kopernika -
jako element podkreślający tradycję i

charakter Gminy Kiernozia
40 191,05 zł 40 191,05 zł 14 500,00 zł 25 691,05 zł

Urząd Gminy
w Kiernozi

7 750 75095 Udział we wkładzie własnym Związku
Międzygminnego "Bzura" 68 069 zł 68 069 zł 68 069 zł

Związek
Międzygminny BZURA

8 926 92601 Budowa siłowni zewnętrznej -
miejsca rekreacji i sportu w
miejscowości Kiernozia

45 543,21 zł 45 543,21 zł 20 543,21 zł 25 000 zł
Urząd Gminy
w Kiernozi

OGÓŁEM 926 123,26 zł 926 123,26 zł 528 892,21 zł - zł 346 540 zł 50 691,05 zł

Tabela nr 3

Zadania inwestycyjne w 2015 roku

*oznaczenie źródła finansowania.

A. Dotacje i środki z budżetu państwa.

B. Środki i dotacje od innych jst oraz innych jednostek zaliczacznych do sektora finansów publicznych.

Id: 5B4DFC0B-88C9-4355-B90D-A2BF58D5907A. Podpisany Strona 1



C. Inne źródła.

Id: 5B4DFC0B-88C9-4355-B90D-A2BF58D5907A. Podpisany Strona 2




